peso aproximado de 45 kg,
modelo P-45.

CATMAT: 47678 aprox.

R$ 8.914,15R$ 445,70UN. 2001

GLP - Botijão carregado com
peso aproximado de 13 kg,
modelo P-13.

CATMAT: 47678 aprox.

R$ 125,48 R$ 1.254,83UN. 1002

§ 1° O valor total estimado da presente contratação é de R$
10.168,98 (dez mil cento e sessenta e oito reais  e noventa e oito centavos).

(...)

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ratificam-se, neste ato, todas as demais cláusulas e condições do
instrumento original, permanecendo as mesmas inalteradas.

E, por estarem justas e acordadas, as partes assinam

[...]

e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência,

anexo a este Contrato.

3.1.

g|" CLAUSULA QÜARfÃ

Não será admitida a suhcontralaçõo do objeto contratual.4.1.

0ÈS CLAUSULA QUINTA - PREÇO

5.7 O valor total da contratação é de R$ 27.038,00 (Vinte e sete mil e trinta e oito reais).

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários

[...]

licitação modalidade Pregão Presencial n° 00001/2025 e instruções do Contratante, documentos

esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e

será realizado na forma parcelada.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de RS 96.160,00 (NOVENTA E SEIS MIL E

CENTO E SESSENTA REAIS).

UNID. I QUANT . ] P .UNITARIo"'

114,00690:
 DISCRIMINAÇÃO 1

RECARGA DE GÁS GLP COM REPOSIÇÃO DE BOTIJÃO DE
13,9KG

AQUISIÇÃO VASILHAME BOTIJÃO DE 13KG

P. TOTALMARCACOD.
78.660,00-  UND1

17.500,00

96.16Õ,ÒÒj

70( 250,00
Total:

l_2
UND i